ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

президиум

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

23 сентября 2021 года

г. Краснодар

№ 18-6

О награждении волонтеров

Президиум Краснодарской краевой РО ПРГУ РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За личный вклад и активное содействие в ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, произошедших на территории Краснодарского края (град и подтопление) объявить Благодарность президиума Краснодарской краевой РО ПРГУ РФ:
 - Айриеву Александру Игоревичу (профсоюзный билет № 0201226)
 - Вересову Алексею Геннадьевичу (профсоюзный билет № 0169747)

- 3. Гаджиеву Андрею Шехахмедовичу (профсоюзный билет № 0112192)
- Горошко Александру Александровичу (профсоюзный билет № 998962)

- ведущему специалисту отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- заместителю главы муниципального образования Гулькевичский район. начальнику управления делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, казачества, военным вопросам И взаимодействию правоохранительными органами администрации муниципального образования Гулькевичский район, Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- ведущему специалисту МКУ «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- главе Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, Гулькевичская РТО ПРГУ РФ

- Данильян Эдуарду Львовичу (профсоюзный билет № 0066729)
- Демидову Евгению Сергеевичу (профсоюзный билет № 0201228)
- Дербуш Даниилу Андреевичу (профсоюзный билет № 0146009)
- Карпушкину Андрею Николаевичу (профсоюзный билет № 0112191)
- Капенскому Денису Владимировичу (профсоюзный билет № 0013390)
- 10 Косицкому Алексею Сергеевичу (профсоюзный билет № 999135)
- 11 Кузыченко Сергею Игоревичу (профсоюзный билет № 0169705)
- 12 Острогляд Артему Валерьевичу

- водителю МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- ведущему специалисту МКУ «Комплексный молодежный центр социального обслуживания» муниципального образования Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- главному специалисту управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Гулькевичский район, Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- ведущему специалисту МКУ «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- ведущему специалисту отдела ПО управления вопросам по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, казачества, военным вопросам взаимодействию правоохранительными органами администрации муниципального образования Гулькевичский район, Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- руководителю МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района», Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- заместителю руководителя МКУ «Комплексный молодежный центр социального обслуживания» муниципального образования Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- рабочему по благоустройству МКУ «Учреждение по обеспечению

(профсоюзный билет № 0146194)

- 13 Пикалову Николаю Петровичу (профсоюзный билет № 0066735)
- 14 СмольяниновуНиколаю Викторовичу(профсоюзный билет№ 988241)
- 15 Шкабарда Анатолию Федоровичу (профсоюзный билет № 0112094)
- 16 Шульженко Антону Микаиловичу (профсоюзный билет № 0112196)

деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района», Гулькевичская РТО ПРГУ РФ

- руководителю МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- главному специалисту земельных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Гулькевичский район, Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- МКУ подсобному рабочему «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципальных учреждений Отрадо-Ольгинского Гулькевичского сельского поселения района», Гулькевичская РТО ПРГУ РФ
- спасательный отряд» муниципального образования Гулькевичский район, Гулькевичская РТО ПРГУ РФ

Председатель



Е.В. Корнилова